



Nabídka produktů PORTA DOORS

ATEX Group, s.r.o.
Střkavská 188, 391 11 Planá nad Lužnicí
tel.: 381 291 318, 381 291 818

www.atex-group.cz
e-mail: info@atex-group.cz

Cenová nabídka SŠAI Welllova 1270/4, Praha 10 - Výměna dveří v budově SŠAI - 1. etapa [5142/2021]

KLIENT	SŠAI Welllova , tel.: +420 724 298 230, e-mail: zdenek.kocarek@skolahostivar.cz		
FAKTURAČNÍ ADRESA	Welllova 12, Praha 10 - Hostivař, 10200		
ADRESA MONTÁŽE			
TERMIN VÝROBY	14 - 17 týdnů od závazné objednávky a podepsání kupní smlouvy + uhrazení zálohy		
DATUM SESTAVENÍ	07. 06. 2021		
ZPRACOVATEL(A)	Pokorná, +420 606 713 456		
PLATNOST NABÍDKY	1 měsíc od vystavení nabídky		

Poste	Zboží	Povrch	Rozměr	Křídlo	Počet	Typ	Poznámka	Zámek	Cena za kus bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH
1.	Dveře polodrážkové Porta LINE	Laminát CPL HQ 0.2 Antracit HPL/CPL	90	L	15	Vzor F.1, norma: česká, vyplň: vosňina, závěsy: 3 kusy sřibny	připrava pro elektromechanický zámek ERBL, odpružený kontakt	PZ	7 794,00 Kč	116 910,00 Kč	21%
2.	Zárubet Porta SYSTEM (CPL HQ, Gladstone)	Laminát CPL HQ 0.2 Antracit HPL/CPL	90	L	15	Porta SYSTEM GK, typ D (140-160mm), norma: česká, záklop 80 mm, závěsy: 3 kusy sřibny	připrava pro odpružený kontakt	Protiplech zámku standard	3 804,00 Kč	57 060,00 Kč	21%
3.	Dveře polodrážkové Porta LINE	Laminát CPL HQ 0.2 Antracit HPL/CPL	80	L	17	Vzor F.1, norma: česká, vyplň: vosňina, závěsy: 3 kusy sřibny	připrava pro elektromechanický zámek ERBL, odpružený kontakt	PZ	7 794,00 Kč	132 498,00 Kč	21%
4.	Zárubet Porta SYSTEM (CPL HQ, Gladstone)	Laminát CPL HQ 0.2 Antracit HPL/CPL	80	L	17	Porta SYSTEM GK, typ D (140-160mm), norma: česká, záklop 80 mm, závěsy: 3 kusy sřibny	připrava pro odpružený kontakt	Protiplech zámku standard	3 804,00 Kč	64 668,00 Kč	21%
5.	Dveře polodrážkové Porta LINE	Laminát CPL HQ 0.2 Antracit HPL/CPL	80	L	3	Vzor F.1, norma: česká, vyplň: vosňina, závěsy: 3 kusy sřibny	připrava pro elektromechanický zámek střeřkový ERBL, odpružený kontakt	PZ	7 794,00 Kč	23 382,00 Kč	21%
6.	Zárubet Porta SYSTEM (CPL HQ, Gladstone)	Laminát CPL HQ 0.2 Antracit HPL/CPL	80	L	3	Porta SYSTEM GK, typ C (120-140mm), norma: česká, záklop 80 mm, závěsy: 3 kusy sřibny	připrava pro odpružený kontakt	Protiplech zámku standard	3 585,00 Kč	10 755,00 Kč	21%
ostatni											
7.	Dveře polodrážkové Porta LINE	Laminát CPL HQ 0.2 Antracit HPL/CPL	70	L	6	Vzor F.1, norma: česká, vyplň: vosňina, závěsy: 3 kusy sřibny	připrava pro elektromechanický zámek střeřkový ERBL, odpružený kontakt	PZ	7 794,00 Kč	46 764,00 Kč	

ATEX Group, s.r.o., Střkavská 188, Planá nad Lužnicí 391 11

ATEX Group, s.r.o.
Střkavská 188, 391 11 Planá nad Lužnicí
tel.: 381 291 318, 381 291 818
www.atex-group.cz
e-mail: info@atex-group.cz
IČO: 089017224
DIČ: CZ089017224
Křídlo: 1000
Cena: 46 764,00 Kč
DPH: 21%
Celkem: 56 283,64 Kč

Handwritten signature

Nabídka produktů PORTA DOORS

Police	Zboží	Povrch	Rozeř	Křídlo	Počet	Typ	Poznámka	Zámek	Cena za kus bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH
8.	Zárubeň Porta SYSTEM (CPL HQ, Gladstone)	Laminát CPL HQ 0,2 Antracit HPL/CPL	70	L	6	Porta SYSTEM GK, Vp C (120-140mm), norma: česká, záklip 80 mm, závěsy: 3 kusy sříbrný	připrava pro odpružení/ kontakt	Protiplech zámku standard	3 585,00 Kč	21 510,00 Kč	21%
9.	Dveře polodrážkové Porta LINE	Laminát CPL HQ 0,2 Antracit HPL/CPL	60	L	3	Vzor F.1, norma: česká, vyplň: vosnina, závěsy: 3 kusy sříbrný	připrava pro elektromechanický zámek ERBI, odpružený kontakt	PZ	7 794,00 Kč	23 382,00 Kč	21%
10.	Zárubeň Porta SYSTEM (CPL HQ, Gladstone)	Laminát CPL HQ 0,2 Antracit HPL/CPL	60	L	3	Porta SYSTEM GK, Vp E (160-180mm), norma: česká, záklip 80 mm, závěsy: 3 kusy sříbrný	připrava pro odpružení/ kontakt	Protiplech zámku standard	3 804,00 Kč	11 412,00 Kč	21%
11.	Dveře polodrážkové Porta LINE	Laminát CPL HQ 0,2 Antracit HPL/CPL	110	L	1	Vzor F.1, norma: česká, vyplň: dutinková dřevofříška, závěsy: 3 kusy sříbrný	připrava pro elektromechanický zámek ERBI, odpružený kontakt	PZ	8 673,00 Kč	8 673,00 Kč	21%
12.	Zárubeň Porta SYSTEM (CPL HQ, Gladstone)	Laminát CPL HQ 0,2 Antracit HPL/CPL	110	L	1	Porta SYSTEM GK, Vp E (160-180mm), norma: česká, záklip 80 mm, závěsy: 3 kusy sříbrný	připrava pro odpružení/ kontakt	Protiplech zámku standard	3 804,00 Kč	3 804,00 Kč	21%
13.	Dveře polodrážkové Porta LINE	Laminát CPL HQ 0,2 Antracit HPL/CPL	110	L	1	Vzor F.1, norma: česká, vyplň: dutinková dřevofříška, závěsy: 3 kusy sříbrný	připrava pro elektromechanický zámek ERBI, odpružený kontakt	PZ	8 673,00 Kč	8 673,00 Kč	21%
14.	Zárubeň Porta SYSTEM (CPL HQ, Gladstone)	Laminát CPL HQ 0,2 Antracit HPL/CPL	110	L	1	Porta SYSTEM GK, Vp C (120-140mm), norma: česká, záklip 80 mm, závěsy: 3 kusy sříbrný	připrava pro odpružení/ kontakt	Protiplech zámku standard	3 585,00 Kč	3 585,00 Kč	21%
El s obložkovou zárubeň - jiný dodavatel											
15.	Obložková zárubeň	CPL laminát antracit I	na silu stěny 16,5 cm	145/197	7	záruben El 30	přídohodka pro kabel		6 550,00 Kč	45 850,00 Kč	21%
16.	Dveře E130 DP3 prosklené a pině ploché, prosklení 250 x 1400, Pyrobol	CPL laminát antracit I	145/197 asymetrické	levé	7	požární dveře prosklené a pině	připrava pro elektromechanický zámek, přídohodka	PZ	28 780,00 Kč	201 460,00 Kč	21%
KOVÁNÍ A DOPLNKY											
17.	Samozavírač TS 2000 s podložkou	-	-	-	7	sříbrný	-	-	2 290,00 Kč	16 030,00 Kč	21%
18.	Bankové kování kliká/klika UFO H 1801 M4 ř.4 + dělený hranol	-	-	-	53	matná nerez - rozetlové kování	-	PZ	690,00 Kč	36 570,00 Kč	21%
19.	Zámky ERBI (reverzní požární elektromechanický s funkcí samozamykání a panikovou klikou)	-	-	-	7	-	-	-	4 230,00 Kč	29 610,00 Kč	21%
20.	Zámky ERBI střelkové elektromechanický s funkcí samozamykání a panikovou klikou	-	-	-	13	-	-	-	2 360,00 Kč	30 680,00 Kč	21%
21.	Zámky ERBI elektromechanický s funkcí samozamykání a panikovou klikou	-	-	-	33	-	-	-	3 910,00 Kč	129 030,00 Kč	21%
22.	Odpružený kontakt ERBI	-	-	-	46	-	-	-	388,00 Kč	17 848,00 Kč	21%
MONTÁŽ A SLUŽBY											
23.	Montáž dveří, montáž zárubní a kování včetně tmelení, včetně příslušenství	-	-	-	46	-	-	-	1 540,00 Kč	70 840,00 Kč	21%
24.	Expediční náklady + roznos + likvidace odpadu	-	-	-	1	-	-	-	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč	21%
25.	Montáž dveří, montáž zárubní a kování včetně tmelení, včetně příslušenství	-	-	-	7	-	-	-	2 300,00 Kč	16 100,00 Kč	21%

ATEX Group, s.r.o., Strkovská 188, Planá nad Lužnicí 391 11

ATEX Group, s.r.o.
IČO: 25388120
Strkovská 188, Planá nad Lužnicí 391 11
Tel: +420 380 722 24
E-mail: info@atexgroup.cz
www.atexgroup.cz

ATEX Strana 2
Děle: 2023.09.14
10:00:00

lunde

Žádáme zákazníka o důsledné překontrolování uvedeně specifikace, jelikož tento doklad slouží jako podklad pro výrobu a expedici**PLATEBNÍ PODMINKY**

- dle SOD - bude součástí dalšího jednání
- Podkladem pro stanovení ceny díla je cenová nabídka zhotovitele
- Montáž neobsahuje odbornou montáž a připojení el. zámků a odpružených kontaktů, včetně dodávky kabelů
- Před objednávkou objednatel schválí vzorky povrchů, které budou použity na výrobu dveří a zárubní
- Před objednávkou objednatel schválí výběr zámků, odpružených kontaktů a dveřního paníkového kování
- Před objednáním je nutné zaměřit stavební otvory pro výrobu dveří a zárubní
- Předběžný termín dodání materiálu je 12 až 14 týdnů od zaměření stavebních otvorů
- Před montáží bude zkontrolována stavební připravenost, zda je dílo připraveno k montáži
- Montáž bude probíhat po dobu 15 pracovních dnů, za předpokladu stavební připravenosti
- Po předání díla budou dodány veškeré Certifikáty a Prohlášení o shodě

ZAMĚŘENÍ A STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST

- **1000,-** (včetně záloha při objednání a podpisu smlouvou)
- Montážní podmínky:**
- Relativní vlhkost na stavbě nesmí překročit 50%. Minimální teplota pro montáž je stanovena na 15°C.
- Objednatel zajistí vytápěný prostor o velikosti min. 4x3m pro kompletace dveří a zárubní a jejich úprav v místě montáže. Objednatel dále zajistí možnost připojení k elektrické 230V.
- Rozměry stavebních otvorů:**
- Stavební otvory pro montáž dveří a obložkových zárubní: šířka objednaného dveřního křídla +10cm, výška objednaného dveřního křídla +5cm (příklad: pro dveře 80/197 je potřebný stavební otvor 90/202 cm od dokončené podlahy). Tolerance rozměrů max. 1cm.

CENOVÁ KALKULACE	
Interiérové dveře a zárubně	780 386,00 Kč
Kování a doplňky	259 768,00 Kč
Montáž a služby	90 740,00 Kč
Cena celkem bez DPH	1 130 894,00 Kč
DPH 21 %	237 487,74 Kč
Cena celkem včetně DPH	1 368 381,74 Kč



Handwritten signature